[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	03.07.2015
	  г. Зеленогорск
	    № 12-80р

	Об утверждении состава общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении наградами и присвоении  Почетных званий

На основании пункта 1.3 Положения об общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о  награждении наградами и присвоении Почетных званий, утвержденного решением Совета депутатов от 26.06.2003 № 43-224р, Устава города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1.
Утвердить состав общественной комиссии по рассмотрению    ходатайств о  награждении наградами и присвоении Почетных званий в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.  Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска:

- от 27.08.2009 № 55-558р «Об утверждении состава общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении наградами и присвоении Почетных званий»;

- от 27.05.2010 № 4-22р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г.Зеленогорска от  27.08.2009 № 55-558р «Об утверждении состава общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении наградами и присвоении Почетных званий»;
- от 26.01.2012 № 22-147р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г.Зеленогорска от  27.08.2009 № 55-558р «Об утверждении состава общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении наградами и присвоении Почетных званий».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, правовым вопросам и безопасности населения.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

П.Е. Корчашкин

Приложение к решению

Совета депутатов

ЗАТО г.Зеленогорска

от 03.07.2015 № 12-80р
СОСТАВ

общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении наградами и присвоении Почетных званий

	№

п/п
	Ф.И.О
	Должность

	         Председатель комиссии:

	1.

	Коваленко

Лариса Васильевна
	заместитель главы Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы

	         Заместитель председателя комиссии:

	2.
	Михайлов

Валерий Сергеевич
	депутат Совета депутатов ЗАТО г.Зеленогорска

	        Секретарь комиссии:

	3.

	Полковникова

Елена Александровна
	главный специалист по кадрам отдела трудовых отношений, муниципальной службы и кадровой политики        Администрации       ЗАТО
г. Зеленогорска

	         Члены комиссии:

	4.

	Авдюков

Алексей Владимирович
	директор Муниципального казенного учреждения «Комитет  по делам физической культуры  и  здравоохраненения города Зеленогорска»

	5.

	Бужгеева

Елена Адольфовна
	начальник штаба Отдела МВД России по ЗАТО г. Зеленогорск (по согласованию)

	6.

	Качанов

Александр Анатольевич
	исполняющий  обязанности  генерального директора  АО «ПО ЭХЗ»  по управлению персоналом (по согласованию)

	7.
	Кузнецов

Борис Степанович
	председатель городского Совета ветеранов,  депутат Совета депутатов ЗАТО
г. Зеленогорска

	8.

	Посканная
Ольга Германовна
	начальник юридического отдела Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

	9.

	Сапова
Анна Викторовна
	заместитель главного врача по детству Филиала ФГБУЗ    СКЦ    ФМБА    РФ    КБ-42, депутат
Совета      депутатов     ЗАТО     г. Зеленогорска
(по согласованию)

	10.

	Скомороха
Ольга Николаевна
	директор МУП КБУ

	11.

	Стайнова
Валентина Степановна
	руководитель Управления социальной защиты населения        Администрации         ЗАТО
г. Зеленогорска

	12.

	Степанова
Ирина Георгиевна
	директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 163»

	13.

	Татаринов

Владимир Александрович
	начальник цеха наладки и испытаний филиала ПАО «ОГК-2»  -  Красноярская ГРЭС-2   (по согласованию)

	14.

	Шавкун
Александр Николаевич
	директор  Муниципального бюджетного учреждения «Зеленогорский музейно-выставочный центр»

	15.

	Шатунова
Тамара Яковлевна
	председатель Территориальной профсоюзной организации городских предприятий, учреждений, организаций города Зеленогорска Российского профессионального союза работников атомной энергетики и  промышленности  (по согласованию)